Av. Pe. João  Smedt, 1.605 – CEP: 89.830-000 – Abelardo Luz – SC

Caixa Postal n.º 81  -  Fone/Fax: (0xx) 49-445-4322

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ

CNPJ: 83.009.886/0001-61

PORTARIA Nº. 029/2020

WILAMIR DOMINGOS CAVASSINI, PREFEITO

MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ, ESTADO DE

SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS ATRIBUÍÇÕES

LEGAIS,

RESOLVE:

CONCEDER, Férias aos Servidores Públicos Municipais

abaixo relacionados, conforme segue:

Servidor Cargo Período Aquisitivo Período de Gozo
Andressa da Silva Orientador Educacional (40 hs) 08/02/19 a 07/02/20 13/12/2019 a 11/01/2020

Clair Fatima Tonello

Rodrigues

Orientador Educacional (40 hs) 01/02/19 a 31/01/20   13/12/2019 a 11/01/2020

Fernanda Duarte Silva Orientador Educacional (20 hs) 04/06/18 a 03/06/19 13/12/2019 a 11/01/2020

Leandra Rita Barizon

Ricardo

Orientador Educacional (40 hs) 12/05/19 a 11/05/20 13/12/2019 a 11/01/2020

                                Registre-se e publique-se

        Abelardo Luz, em 21 de janeiro 2020.

WILAMIR DOMINGOS CAVASSINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado em data supra.

		2020-06-19T08:59:26-0300
	WILAMIR DOMINGOS CAVASSINI:42285968949